

Věc: položkový rozpočet - příloha k SoD

Stavba: oprava lanové dráhy Diana

Zhotovitel:

Recys - Mach s.r.o

Čitice 1, 35601

kontaktní osoba: Zdeněk Mach, [REDACTED] recysmach@recysmach.cz

POLOŽKOVÝ ROZPOČET:

	MJ	množství	cena za MJ	celkem
1. Omytí stěn tlakovou vodou před provedením nátěru stanice JS	m2	374,73	83,20	31178
2. Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	374,73	174,00	65203
3. Očištění biocidními prostředky napadených mikroorganismy	m2	374,73	326,00	122162
4. Hydrofóbní nátěr konstrukcí	m2	374,73	172,00	64454
5. Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	514,00	274,00	140836
6. Demontáž lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	514,00	164,00	84296
7. Pronájem lešení za každý započatý den	m2	5140,00	2,83	14546
8. hloubková sanace betonu do tl. 200 - 400 mm	m2	16,00	11200,00	179200
9. Lokální sanace trati	Sb	15,00	16800,00	252000
10. Řez betonu - stávající chodníkové žlaby stanice JS	m	99,20	250,00	24800
11. Vybourání betonu	m3	9,06	7000,00	63427
11a příprava pláně	m2	9,92	124,00	1230
11b šterkové lože	m3	1,49	1580,00	2351
12. Dodávka a osazení betonového žlabu	m	49,60	860,00	42656
13. Dobetonování lůžka u žlabů	m	49,60	520,00	25792
14. Oprava odtokových žlabů - kaskáda na JS	m2	12,00	2200,00	26400
15. Vyčištění odkaliště JS	sb	2,00	4460,00	8920
16. Kontrola spar celého kolejiště	m	1350,00	48,00	64800
17. Vyčištění spar vč zatmelení spar kolejiště horní stanice/stanice JS	m	255,00	1980,00	504900
18. Vyčištění spar vč zatmelení spar podesta horní stanice/stanice JS	m	161,50	1980,00	319770
19. Sanace betonu do 4 cm - boční stěna pod horní stanicí	m2	153,43	4440,00	681207
20. Oprava boků schodiště stanice Jelení skok	m	76,50	7500,00	573750
21. Čištění zdíva opěr od mechu a jiné vegetace - stěny podchodu nad spodní stanicí	m2	111,50	155,00	17283
22. Očištění biocidními prostředky napadených mikroorganismy	m2	111,50	326,00	36349
23. Hydrofóbní nátěr konstrukcí	m2	111,50	172,00	19178
24. Sanace betonu do tl 200 mm - stěny podchodu nad spodní stanicí	m2	25,00	6850,00	171250

25.	Přesun hmot ve svahu	t	168,19	980,00	164829
26.	Vybourání degradovaných částí betonové konstrukce do tl. 400 mm	m2	10,00	820,00	8200
27.	Vybourání degradovaných částí betonové konstrukce do tl 200 mm	m2	25,00	780,00	19500
28.	Vybourání degradovaných částí betonové konstrukce do tl 40 mm	m2	153,43	420,00	64441
29.	Vodorovný přesun vybouraných hmot do 500 m ve svahu - ručně	t	91,37	850,00	77667
30.	Naložení sutě na auto	t	91,37	450,00	41118
31.	Doprava suti do 1000 m	t	91,37	580,00	52996
32.	Příplatek za dopravu suti ta každých započatých 1000 m	t	2832,47	20,00	56649
33.	Likvidace suti	t	91,37	331,00	30244
34.	Inženýrská činnost	sb	1	24200	24200
35.	Zabezpečení a úklid staveniště	sb	1	48000	48000
36.	Zařízení staveniště	sb	1	89000	89000
37.	VRN	%	3,5		147517
				celkem bez DPH	4 362 299

v Citicích 19.5.2023

s pozdravem Zdeněk Mach